
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課課長

氏　　名 臼井　誠

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課
氏　　名 西谷　乃亜

3.　入　 札 　日 　時

－ 不参加 － －

1.00 5,130,000 15.000 75.000

1.00 5,130,000 15.000 75.000

1.00 5,130,000 15.000 75.000

1.00 5,440,000 12.281 72.281

1.00 5,610,000 10.789 70.789

1.00 6,150,000 6.053 66.053

1.00 6,470,000 3.246 63.246

※上記技術評価点は、『　 60   ×  (（簡易な実施方針×履行確実度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価及びくじの結果令和４年３月１１日に落札決定

和歌山河川国道事務所

サンコーコンサルタント株式会社

セントラルコンサルタント株式会社

日本工営株式会社

株式会社東京建設コンサルタント

株式会社修成建設コンサルタント

株式会社セリオス

令和４年　３月２日　１０時００分

和歌山管内歩道詳細設計他業務

簡易な実施方針

－

60.0

業者名

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

株式会社スリーエスコンサルタンツ

ワコウコンサルタント株式会社

6,840,000

0

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

60.000

技術評価点

60.000

60.000

履行確実度

不参加

予決令第９１条第２項適用　落
札

－

60.000

60.000

60.000

60.000

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価

点
（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)


